Российская Федерация

Новгородская область

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ( П Р О Е К Т )

от 00.00.2020  №

р.п. Парфино

О проведении
 праздничного мероприятия,
посвященного Дню
культработника «Межрайонный
Культуристический ринг»

В соответствии с планом культурно-массовых мероприятий на 2020

год, утвержденным распоряжением Администрации муниципального района

от 20.11.2019  года № 443-рг, в целях исполнения мероприятий

муниципальной программы Парфинского муниципального района  «Развитие

культуры Парфинского муниципального района на 2020-2025 годы»,

утвержденной постановлением Администрации муниципального района от

30.12.2019 года № 996:

1.Муниципальному бюджетному учреждению культуры

«Межпоселенческий культурно-досуговый центр» Парфинского

муниципального района подготовить сценарий и организовать работу по

проведению праздничного мероприятия, посвященного Дню культработника

«Межрайонный Культуристический ринг».

2.Утвердить прилагаемое Положение о проведении праздничного

мероприятия, посвященного Дню культработника  «Межрайонный

Культуристический ринг».

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Центр финансово-

экономического, методического и технического обслуживания учреждений

сферы культуры и дополнительного образования детей Парфинского

муниципального района» подготовить анонс  праздничного мероприятия,

посвященного Дню культработника «Межрайонный Культуристический

ринг».

4.  Муниципальному бюджетному учреждению культуры

«Межпоселенческий культурно-досуговый центр» Парфинского

муниципального района провести 29.03.2020 года праздничное мероприятие,

посвященное  Дню культработника «Межрайонный Культуристический

ринг».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы администрации Парфинского муниципального

района О.В.Михайлову.

При разработке проекта распоряжения разработчиком

коррупциогенных факторов не выявлено.

Проект подготовил и завизировал:
Заведующий отделом культуры и архивного
дела Администрации муниципального района                     О.А. Иванчак

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 03.03.2020

по 09.03.2020 года.